
【資料B1-2】

国際キワニス日本地区
科             目 予  算  額 決  算  額 差    異

1 【経常収入の部】
2   会費収入 20,000,000 20,085,000 85,000
3   協力金収入 1,320,000 1,415,310 95,310
4   ＫＩ助成金 660,000 -660,000
5   雑収入 10,000 4,593 -5,407
6       経常収入合計 21,990,000 21,504,903 -485,097
7 【経常支出の部】
8  事業費 9,850,000 5,389,824 -4,460,176
9    表彰費 20,000 6,380 -13,620

10    総会開催地区負担金 1,000,000 430,961 -569,039
11 　 国際関係費 500,000 80,000 -420,000 国際理事選挙費用

12 　 クラブ開設奨励費 200,000 140,000 -60,000
13    委員会活動費 3,130,000 1,148,866 -1,981,134 広報400、成長戦略251、ＳＬＰ95

14    印刷製本費 2,000,000 1,672,550 -327,450
15    通信運搬費 200,000 170,742 -29,258
16    ＯＡ関連費 600,000 590,535 -9,465
17    日本文化賞助成 700,000 700,000 0
18    ＫＪF プロジェクト支援 1,500,000 449,790 -1,050,210 中止等返金あり

19  管理費 11,800,000 9,018,372 -2,781,628
20   人件費 5,300,000 5,470,359 170,359
21   旅費交通費 3,500,000 1,350,228 -2,149,772
22   家賃・共益費 2,100,000 1,830,452 -269,548
23   会議費 500,000 173,066 -326,934 役員会他

24   その他雑費 400,000 194,267 -205,733
25 予備費 300,000 0 -300,000
26 　　　経常支出合計 21,950,000 14,408,196 -7,541,804
27 　経常収支差額 40,000 7,096,707 7,056,707
28 【その他資金収入の部】
29 　　　その他資金収入合計 0 0 0
30 【その他資金支出の部】
31 　　　その他資金支出合計 0 0 0
32 　　当期収支差額 40,000 7,096,707 7,056,707
33 　　前期 繰越収支差額 9,883,000 14,827,851 4,944,851
34 　　次期繰越収支差額 9,923,000 21,924,558 12,001,558 ASPAC大会への振替金1,944を含む

ＡＳＰＡＣ大会準備積立金
1 ＡＳＰＡＣ大会準備金受入 2,000,000 1,944,000 -56,000
2 ＡＳＰＡＣ大会準備金積立金 10,541,500 12,485,500 各クラブからの拠出金7,486、振替金5,000

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科            目

1 【資産の部】
2 流動資産
3 　現金預金 29,534,333
4 　　現金 4,589
5 　　普通預金 17,044,244
6 　　定期預金 12,485,500
7 　貯蔵品 121,040
8 　前払金 143,000
9 　立替金 0

10 　　　　流動資産合計 29,798,373
11 　　　　資産合計 29,798,373
12 【負債の部】
13 流動負債
14 　未払金 357,502
15 　預り金 7,485,500
16 　仮受金 30,813 岡山クラブ新設奨励金

17 　　　　流動負債合計 7,873,815
18 　　　　負債合計 7,873,815
19 【正味財産の部】
20 　正味財産 21,924,558
21 　　（内ASPAC大会準備積立金） （12,485,500）
22 　　　　負債及び正味財産合計 29,798,373

(単位：  円）

２０２０年９月30日現在
貸  借  対  照  表

金        額

備　　考　(単位：千円）

収  支  計  算  書
２０１９年１０月１日から２０２０年９月３０日まで

 



国際キワニス日本地区  (単位：　円）
科　　　　　目

1 【増加原因の部】
2 　会費収入 20,085,000
3 　協力金収入 1,415,310
4 　ＫＩ助成金 0
5 　雑収入 4,593
6 　　　　合計 21,504,903
7 【減少原因の部】
8 　事業費
9 　　表彰費 6,380

10 　　総会開催地区負担金 430,961
11 　　国際関係費 80,000
12 　　クラブ開設奨励費 140,000
13 　　委員会活動費 1,148,866
14 　　印刷製本費 1,672,550
15 　　通信運搬費 170,742
16 　　OA関連費 590,535
17     日本文化賞助成 700,000
18 　　ＫＪＦプロジェクト支援 449,790 5,389,824
19 　管理費
20     人件費 5,470,359
21 　　旅費交通費 1,350,228
22 　　家賃・共益費 1,830,452
23 　　会議費 173,066
24 　　その他雑費 194,267 9,018,372
25 　　　　　合計 14,408,196
26 　　当期正味財産増加額 7,096,707
27 　　前期繰越正味財産額　　 14,827,851
28 　　期末正味財産合計額 21,924,558
29 　　（内ASPAC大会準備積立金） （12,485,500）

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科　　　　　　目

1 【資産の部】
2 　流動資産
3 　　現金預金 29,534,333
4 　　　　現金　現金手許有高 4,589
5 　　　　普通預金 17,044,244
6 　　　　　みずほ銀行 1,277,913
7 　　　　　三菱UFJ銀行 15,766,331
8 　　　　定期預金 12,485,500
9 　　　　　みずほ銀行（ＡＳＰＡＣ積立） 12,485,500

10 　　貯蔵品 121,040
11     前払金 143,000
12 　　立替金 0
13 　　　流動資産合計 29,798,373
14 　固定資産
15 　　　固定資産合計 0
16 　　　資産合計 29,798,373
17 【負債の部】
18 　流動負債
19     未払金 357,502
20     預り金（ＡＳＰＡＣ大会準備金） 7,485,500
21     仮受金（岡山ｸﾗﾌﾞ新設奨励金） 30,813
22 　　　流動負債合計 7,873,815
23 　固定負債
24 　　　固定負債合計 0
25 　　　負債合計 7,873,815
26 　　　正味財産 21,924,558

正味財産増減計算書
２０１９年１０月１日から２０２０年９月３０日まで

金　　　　　額

財　産　目　録
２０２０年９月30日現在

金　　　　　　額

 


